D.O.E.; Poder Executivo I, São Paulo, 12 (133) - 45, quinta-feira, 15 de junho de 2023

Página 1 de 1

PORTARIA CEETEPS-GDS Nº 3623, de 14 de junho

de 2023

Institui a Unidade de Gestão de Integridade no âmbito

do Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula

Souza - CEETEPS.

A Diretora Superintendente Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula

Souza – CEETEPS, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o

disposto no Decreto Estadual nº 67.683, de 03 de maio de 2023, e na Resolução

CGE nº 04/2023, de 30 de maio de 2023, expede a presente Portaria:

Artigo 1º - Institui a Unidade de Gestão de Integridade – UGI para

elaboração, implementação, execução, monitoramento e revisão do Programa

de Integridade no âmbito do Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula

Souza.

Artigo 2º - Designar o responsável, seu suplente e demais membros da

Unidade de Gestão de Integridade abaixo rela cionados:

I. Armando Natal Maurício – RG: 20.434.814-6 – Chefia de Gabinete –

Chefe de Gabinete;

II. Juliana Pereira de Souza – RG: 43.514.654-3 – Controladoria Interna –

Professora;

III. Carlos Eduardo Pama Lopes – RG: 29.096.763-6 – Controladoria

Interna – Professor;

IV. Ricardo Sardella de Carvalho – RG: 25.720.962-1 – Controladoria

Interna – Assessor Técnico da Superintendência.

V. Paula Elizabeth Cassel – RG. 43.741.541-7 – Vice Superintendência –

Professora.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

(Processo SEI: 136.00001517/2023-01)